
Gemeente Krimpen aan den IJssel - Verordening tot 1e wijziging van de

Verordening op de heffing en de invordering van leges 2020

De raad van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020

 

besluit:

 

Vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2020

Artikel I  
Titel 2, Hoofdstuk 3 onderdeel 3.3.2 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2020 wordt

als volgt gewijzigd:

   

  indien artikel 2.12, eerste lid, onder a, onder 2º, van de Wabo wordt

toegepast (buitenplanse kleine afwijking) , wordt het op grond van on-

derdeel 3.1.1. verschuldigde bedrag verhoogd met:

3.3.2.

  0,9% van de bouwkosten indien de bouwkosten niet meer dan € 300.000

bedragen, met een minimum € 318,45;

3.3.2.1.1

  1,15% van de bouwkosten indien de bouwkosten meer dan € 300.000

en minder dan € 500.000 bedragen;

3.3.2.1.2

  1,4% van de bouwkosten indien de bouwkosten meer dan € 500.000

bedragen, met een maximum van € 10.000

3.3.2.1.3

Artikel II  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking,

met dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van

toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van

ingang van de heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de in artikel I genoemde heffingen is 26 oktober 2020.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Krimpen aan den IJssel in zijn openbare

vergadering van 15 oktober 2020.

voorzitter

M.W. Vroom

griffier

O. Vliegenthart

Nr. 274806

GEMEENTEBLAD 23 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel

Gemeenteblad 2020 nr. 274806 23 oktober 20201


